Dartturnier Herrmannsacker
Oktober

Date: 18.10.2025, Début: 10:00
Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants
Faxel Dominik
2 | Oskar 8| Arne
3[Ron 9 [ Torben
4| Marc 10| Nadja
5| Muchi 11| Tim
6 | Martin 12| Mosi

Tour préliminaire

10:00 [A |Faxel Muchi Participant
2 10:12 B | Dominik Tim 0 : 2 1.|Ron 9: 4 12
3 10:24 (A |Marc Martin 2 1 2. | Muchi 9: 5 41 12
4 10:36 |B |Nadja Mosi 2:0 3. | Oskar 9: 6 12
5 10:48 |[A [Oskar Ron 2 1 4. | Marc 6 : 7| -1 6
6 11:00 B [Arne Torben 2:0 5. Martin 4: 9| 5 3
7 11:12  [A |Marc Faxel 2:0 6. | Faxel 4 :10| -6 0
8 11:24 [B [|Nadja Dominik 1 2
10 11:48 [B |Torben Tim 0 : 2 Pl Participant B DB [ Pts
11 12:00 [A [Martin Oskar 1 : 2 1.1 Arne 10 : 2 8| 15
12 1212 B | Mosi Arne 1 : 2 2. Tim 9: 3 6| 12
13 12:24 A |Faxel Ron 1:2 3.| Dominik 6: 7| -1 9
14 12:36  |B | Dominik Torben 2 1 4. | Nadja 5: 6| -1 6
15 12:48 |[A [Oskar Marc 2 1 5. | Mosi 5: 8 3] 3
16 13:00 (B [Arne Nadja 2 :0 6. | Torben 1:10( -9 0
17 13:12  [A | Muchi Martin 2:0
18 1324 (B |Tim Mosi 2 1
19 13:36  [A |Oskar Faxel 2 1
20 13:48 B [Arne Dominik 2:0
21 14:00 [A [|Martin Ron 0 : 2
22 1412 B |Mosi Torben 2:0
23 14:24 [A |Marc Muchi 1 2
24 14:36 |B |Nadja Tim 0:2
25 14:48 [A |Martin Faxel 2 1
26 15:00 B | Mosi Dominik 1 : 2
27 15:12 | A [Muchi Oskar 2 1
28 15:24 B [Tim Arne 1 2
29 1536 [A |Ron Marc 2 0
30 15:48 [B |Torben Nadja 0 2

1 Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1760807354
https://tournej.fr/showit.php?id=1760807354

Phase finale

40

41

42

43

44

16:08

16:22

16:36

16:50

17:04

17:18

17:32

17:46

18:00

18:14

18:28

18:42

18:56

19:10

Dartturnier Herrmannsacker

5e Groupe A
Martin

6e Groupe A

Faxel

Ter Groupe A

Ron

2e Groupe A
Muchi

3e Groupe A
Oskar

4e Groupe A

Marc

Perdant 3e quart de finale
Muchi

Perdant Ter quart de finale

Marc

Gagnant 3e quart de finale

Dominik

Gagnant Ter quart de finale

Arne

Perdant 5e demi-finale (place

Faxel

Gagnant 5e demi-finale (plac

Mosi

Perdant 3e demi-finale (place

Tim

Gagnant 3e demi-finale (plac

Marc

Oktober

6e Groupe B

Torben

5e Groupe B

Mosi

SlOo|[® I N oA [w]Dd

4e Groupe B
Nadja

3e Groupe B

Dominik

2e Groupe B

Tim

Ter Groupe B

Arne

Perdant 4e quart de finale
Nadja

Perdant 2e quart de finale

Tim

Gagnant 4e quart de finale

Ron

Gagnant 2e quart de finale
Oskar

Perdant 6e demi-finale (place

Torben

Gagnant 6e demi-finale (plac

Martin

Perdant 4e demi-finale (place

Muchi

Gagnant 4e demi-finale (plac

Nadja

Phase finale

Oskar

Dominik

Nadja

Marc

Muchi

Tim

Martin

-

Mosi

=
—_

.| Faxel

—
N

Torben

Congu avec passion par tournej



Dartturnier Herrmannsacker

Oktober

Perdant 1er demi-finale Perdant 2e demi-finale

45 19:24 2 1
Oskar Dominik
Gagnant Ter demi-finale Gagnant 2e demi-finale

46 19:38 3:0
Arne Ron

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

