Dartturnier Herrmannsacker Oktober

Date: 18.10.2025, Début: 10:00

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

Participants

	Groupe A				
1	Faxel				
2	Oskar				
3	Ron				
4	Marc				
5	Muchi				
6	Martin				

	Groupe B				
7	Dominik				
8	Arne				
9	Torben				
10	Nadja				
11	Tim				
12	Mosi				

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	10:00	Α	Faxel	Muchi	1 : 2
2	10:12	В	Dominik	Tim	0 : 2
3	10:24	Α	Marc	Martin	2 : 1
4	10:36	В	Nadja	Mosi	2 : 0
5	10:48	Α	Oskar	Ron	2 : 1
6	11:00	В	Arne	Torben	2 : 0
7	11:12	Α	Marc	Faxel	2 : 0
8	11:24	В	Nadja	Dominik	1 : 2
9	11:36	Α	Ron	Muchi	2 : 1
10	11:48	В	Torben	Tim	0 : 2
11	12:00	Α	Martin	Oskar	1 : 2
12	12:12	В	Mosi	Arne	1 : 2
13	12:24	Α	Faxel	Ron	1 : 2
14	12:36	В	Dominik	Torben	2 : 1
15	12:48	Α	Oskar	Marc	2 : 1
16	13:00	В	Arne	Nadja	2 : 0
17	13:12	Α	Muchi	Martin	2 : 0
18	13:24	В	Tim	Mosi	2 : 1
19	13:36	Α	Oskar	Faxel	2 : 1
20	13:48	В	Arne	Dominik	2 : 0
21	14:00	Α	Martin	Ron	0 : 2
22	14:12	В	Mosi	Torben	2 : 0
23	14:24	Α	Marc	Muchi	1 : 2
24	14:36	В	Nadja	Tim	0 : 2
25	14:48	Α	Martin	Faxel	2 : 1
26	15:00	В	Mosi	Dominik	1 : 2
27	15:12	Α	Muchi	Oskar	2 : 1
28	15:24	В	Tim	Arne	1 : 2
29	15:36	Α	Ron	Marc	2 : 0
30	15:48	В	Torben	Nadja	0 : 2

	Groupe A						
PI	Participant	В	DB	Pts			
1.	Ron	9:4	5	12			
2.	Muchi	9 : 5	4	12			
3.	Oskar	9: 6	3	12			
4.	Marc	6: 7	-1	6			
5.	Martin	4: 9	-5	3			
6.	Faxel	4:10	-6	0			

	Groupe B						
Pl	Participant	В	DB	Pts			
1.	Arne	10 : 2	8	15			
2.	Tim	9: 3	6	12			
3.	Dominik	6: 7	-1	9			
4.	Nadja	5 : 6	-1	6			
5.	Mosi	5 : 8	-3	3			
6.	Torben	1 : 10	-9	0			

Dartturnier Herrmannsacker Oktober

Phase finale

N°	se finale Début	Ma	tch	Résultat	ProlAPS			
-	Debut			resultat	יין ויין			
6e demi-finale (places 9 à 12)								
31	16:08	5e Groupe A	6e Groupe B	2 : 0				
		Martin	Torben					
5e demi-finale (places 9 à 12)								
32	16:22	6e Groupe A	5e Groupe B	0 : 2				
		Faxel	Mosi					
	4e quart de finale							
33	16:36	1er Groupe A	4e Groupe B	2 : 0				
	10.00	Ron	Nadja	2 . 0				
		3e quart	de finale					
34	16:50	2e Groupe A	3e Groupe B	1 : 2				
34	10.50	Muchi	Dominik	' . 2	X			
		2e quart	de finale					
0-	47.04	3e Groupe A	2e Groupe B	0 2				
35	17:04	Oskar	Tim	2 : 0				
		1er quar	t de finale					
		4e Groupe A	1er Groupe B					
36	17:18	Marc	Arne	1 : 2				
		4e demi-finale	e (places 5 à 8)					
		Perdant 3e quart de finale	Perdant 4e quart de finale					
37	37 17:32	Muchi	Nadja	1 : 2				
			e (places 5 à 8)					
		Perdant 1er quart de finale	Perdant 2e quart de finale					
38	17:46	·	Tim	2 : 1				
Marc Tim 2e demi-finale								
		Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale					
39	18:00			0 : 2				
Dominik Ron								
		1	ni-finale					
40	18:14	Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 2e quart de finale	2 : 0				
		Arne	Oskar					
			la 11e place					
41	18:28	Perdant 5e demi-finale (place	Perdant 6e demi-finale (place	2 : 1				
		Faxel	Torben					
		Match pou	r la 9e place					
42	18:42	Gagnant 5e demi-finale (plac	Gagnant 6e demi-finale (plac	0 : 2				
	10.72	Mosi	Martin	J . Z				
		Match pou	r la 7e place					
12	10.56	Perdant 3e demi-finale (place	Perdant 4e demi-finale (place	1 . 2				
43	18:56	Tim	Muchi	1 : 2				
	Match pour la 5e place							
	10:5	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac					
44	44 19:10	Marc	Nadja	1 : 2				
	<u> </u>	1		l	<u> </u>			

Phase finale

Pl	Participant
1.	Arne
2.	Ron
3.	Oskar
4.	Dominik
5.	Nadja
6.	Marc
7.	Muchi
8.	Tim
9.	Martin
10.	Mosi
11.	Faxel
12.	Torben

Dartturnier Herrmannsacker Oktober

	Match pour la 3e place							
45 19:24	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	2 · 1					
45	45 19:24	Oskar	Dominik	2 : 1				
	Finale							
46 19:38	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	3 : 0					
	19.30	Arne	Ron	3 : 0				